

Inter Byg, Esbjerg ApS

Havnegade 58
6700 Esbjerg
CVR-nr. 27457916

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Christian Lind Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inter Byg, Esbjerg ApS
Havnegade 58
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 27457916
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Brinch-Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre ejendomme med henblik på udlejning af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 118 t.kr. mod et overskud på 61 t.kr. året før. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har afsluttet opførelse af lagerhal på lejet grund. Ejendommen er fuldt udlejet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		825.850	59.258
Af- og nedskrivninger	1	(471.001)	0
Driftsresultat		354.849	59.258
Andre finansielle indtægter	2	0	1.515
Andre finansielle omkostninger	3	(235.406)	0
Resultat før skat		119.443	60.773
Skat af årets resultat	4	(1.181)	0
Årets resultat		118.262	60.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.262	60.773
		118.262	60.773

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		27.479.644	0
Investeringsjendomme		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.573.768	0
Materielle anlægsaktiver	5	31.053.412	0
Anlægsaktiver		31.053.412	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	270.255
Tilgodehavende selskabsskat		318.319	0
Tilgodehavender		318.319	270.255
Likvide beholdninger		96.257	0
Omsætningsaktiver		414.576	270.255
Aktiver		31.467.988	270.255

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		231.456	113.194
Egenkapital		356.456	238.194
Udskudt skat		319.500	0
Hensatte forpligtelser		319.500	0
Gæld til realkreditinstitutter		11.897.067	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.897.067	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	638.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.456.226	0
Anden gæld		800.739	32.061
Kortfristede gældsforpligtelser		18.894.965	32.061
Gældsforpligtelser		30.792.032	32.061
Passiver		31.467.988	270.255
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	471.001	0
	471.001	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.515
	0	1.515
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	197.447	0
Renteomkostninger i øvrigt	37.959	0
	235.406	0
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(318.319)	14.282
Ændring af udskudt skat	319.500	(14.282)
	1.181	0

Noter

	Grunde og bygninger	Investerings - ejendomme	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0	2.203.741	0
Tilgange	27.827.411	0	3.697.002
Afgange	0	(2.203.741)	0
Kostpris ultimo	27.827.411	0	3.697.002
Årets afskrivninger	(347.767)	0	(123.234)
Af- og nedskrivninger ultimo	(347.767)	0	(123.234)
Dagsværdireguleringer primo	0	(2.203.741)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	2.203.741	0
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.479.644	0	3.573.768

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	638.000	11.897.067	9.354.744
	638.000	11.897.067	9.354.744

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med Esbjerg Havn, der kan opsiges med tre års varsel. Årlig leje udgør 275 t.kr. Lejemålet er fra udlejers side uopsigelig indtil 2085.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Esbjerg Havnesilo A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.479.644 kr.
